
Uchwała nr VI/378/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie powiatu za rok 2020  

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.920)  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za 2020 r., który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius       /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                         /-/ 

4. Jolanta Król                                /-/ 

5. Kazimierz Bistroń             /-/ 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr  VI/378/21 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 18 maja 2021 r. 

  

RAPORT O STANIE 
POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

 

I. Wprowadzenie 

Zgodnie z art. 30a. ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym t.j. 

Dz.U. z 2020 poz. 920 o samorządzie powiatowym (dalej u.s.p.) zarząd powiatu co roku do 

dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 

polityk, programów, strategii i uchwał rady powiatu. 

Życie społeczne i gospodarcze w 2020 r. zostało zdominowane przez koronawirusa SARS-

CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19. Miało to fundamentalne znaczenie zarówno dla 

funkcjonowania instytucji państwowych i samorządowych w relacjach z interesantami, jak i 

przełożyło się bezpośrednio na sytuację na lokalnym rynku pracy oraz sytuację i warunki 

bytowe rodzin. Wprowadzane przez rząd lockdowny oraz epidemiczne obostrzenia wymusiły 

na jednostkach samorządowych reorganizację sposobu pracy i obsługi interesantów. Praca 

urzędników, a także działania służb odbywały się w reżimie sanitarnym. Część 

standardowych aktywności trzeba było zawiesić lub całkowicie z nich zrezygnować. 

Rzeczywistość pandemiczna postawiła nowe wyzwania w zakresie opieki społecznej, 

przeciwdziałania bezrobociu, edukacji oraz ochronie życia i mienia obywateli, które bardzo 

mocno zaabsorbowały Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną, Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie, Powiatowy Urząd Pracy, Komendę Powiatową Państwowej Straży 

Pożarnej wraz z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych, Komendę Powiatową Policji 

oraz pozostałe służby, inspekcje i straże powiatowe. 

Walka z negatywnymi konsekwencjami epidemii Sars-CoV-2 odcisnęła trwałe piętno na 

relacjach społeczno-gospodarczych Powiatu Wejherowskiego i jego mieszkańcach. Odczuły 

to także powiatowe instytucje kultury oraz placówki oświatowe. Ucierpiała na tym także 

oferta imprez i wydarzeń kulturalnych, sportowych i masowych. 

 

II. Podstawowe dane dotyczące powiatu  

Nazwa  Powiat Wejherowski 

Siedziba władz Wejherowo 

Okres, którego dotyczy 

raport  
1 stycznia – 31 grudnia 2020 r. 

Liczba mieszkańców 

wg stanu na dzień 30 

czerwca 2020 r. 

(tj. według ostatnich 

dostępnych danych 

GUS)  

Powiat wejherowski ma 218 766 mieszkańców, co stanowi wzrost 

w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego o 2 002 

osoby. Liczba mężczyzn - 108 207, kobiet - 110 559. 

Liczba mieszkańców miast - 125 249, wsi - 93 517. 

Gęstość zaludnienia wynosi 170 osób/km kw. co stanowi wzrost 

rok do roku o 2 osoby na kilometr kwadratowy. 

Krótki opis sytuacji Spośród wszystkich mieszkańców 50,6% stanowią kobiety, 



demograficznej  a 49,4% mężczyźni. Proporcja ta nie uległa zmianie w stosunku do 

analogicznego okresu roku ubiegłego. 

W 2020 roku odnotowano łącznie 1 832 zameldowania w ruchu 

wewnętrznym (rok wcześniej 2 003) oraz 1 297 wymeldowań (rok 

wcześniej 1 512). Saldo migracji wewnętrznych wynosi +535 (rok 

wcześniej +491). 

W tym samym okresie 39 osób z zagranicy zameldowało się na 

terenie powiatu wejherowskiego (rok wcześniej 47 osoby) oraz 

odnotowano 15 wymeldowań za granicę (rok wcześniej 14). Saldo 

migracji zagranicznych wynosi +24 (rok wcześniej +33). 

Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku w ewidencji osób 

bezrobotnych znajdowało się 4 475 osób (rok wcześniej 3 385). Na 

koniec roku 2020 stopa bezrobocia rejestrowanego wyniosła 7,1% 

(rok wcześniej 5,5%) i była wyższa o 1,6 pkt. % niż w 

analogicznym okresie roku ubiegłego. 

Spośród wszystkich osób pozostających bez pracy mężczyzn było 

1 587 (35,5% ogółu zarejestrowanych), a kobiet 2 888 (64,5% 

ogółu zarejestrowanych). 

Podmioty gospodarcze ogółem według stanu na grudzień 2020 

roku – 26 901 (grudzień 2019 – 25 681). 

Ilość osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą – 21 

773 (grudzień 2019 – 20 778). 

Ilość spółek cywilnych - 1 374 (grudzień 2018 - 1 355). 

Ilość spółek prawa handlowego - 1 717 (grudzień 2019 - 1 598). 

Powierzchnia  

1 285 km kw. 

Łączna długość dróg powiatowych - 413,42 km, w tym: 

 drogi powiatowe zamiejskie - 366,99 km (88,77%), 

 drogi powiatowe miejskie - 46,43 km (11,23%). 

Czy w porównaniu do 

roku poprzedzającego 

rok sprawozdawczy 

doszło do zmiany 

granic powiatu.  

 Nie doszło do zmian granic powiatu. 

Podział 

administracyjny 

W skład powiatu wchodzą miasta: Wejherowo, Rumia, Reda oraz 

gminy wiejskie: Choczewo, Gniewino, Linia, Luzino, Łęczyce, 

Szemud, Wejherowo. 

Podstawowe dane 

finansowe w układzie 

porównawczym na 

koniec 2019 i 2020 r.  

Wykonanie 2020 

 Dochody - 261.741.400,47 zł (105,34% planu) 

 Wydatki - 233.688.582,17 zł (88,11% planu) 

 Przychody - 20.453.119,54 zł (100% planu) 

 Rozchody - 3.717.000,00 zł (100% planu) 

Wykonanie 2019 

 Dochody - 210.335.774,77 zł (98,15% planu) 

 Wydatki - 217.571.848,12 zł (89,91% planu) 

 Przychody - 30.734.192,89 zł (100% planu) 

 Rozchody - 3.045.000,00 zł (100% planu) 

Jednostki 

organizacyjne powiatu, 

Starostwo Powiatowe w Wejherowie  - urząd obsługujący powiat. 
Jednostki organizacyjne: 



inspekcje, służby i 

straże 
 Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie, 

 Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

z siedzibą w Wejherowie. 

Instytucje kultury: 

 Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 

w Wejherowie, 

 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wejherowie. 

Jednostki pomocy społecznej: 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

 Dom Pomocy Społecznej w Strzebielinku, 

 Dom Pomocy Społecznej w Wejherowie, 

Inspekcje, służby i straże: 

 Komenda Powiatowa Policji w Wejherowie, 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w Wejherowie, 

 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wejherowie, 

 Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny w Wejherowie, 

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wejherowie. 

Opieka społeczna 

Ilość dzieci przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej - 385 

(rok wcześniej 378). Ilość dzieci przebywających w instytucjonalnej 

pieczy zastępczej (placówki opiekuńczo-wychowawcze) - 104 (rok 

wcześniej 117). 

Dzieci wobec których dyrektor PCPR obowiązany jest dochodzić 

świadczeń alimentacyjnych: 

 przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej - 42 (rok 

wcześniej 222), 

 przebywających w instytucjonalnej pieczy zastępczej - 68 (rok 

wcześniej 82). 

Liczba dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych i zlecających zadania przez Powiat Wejherowski - 

96 (rok wcześniej 99). 

Liczba dzieci pochodzących z terenu powiatu wejherowskiego 

przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

i regionalnych placówkach opiekuńczo - terapeutycznych na 

terenie innych powiatów - 8 (rok wcześniej 18). 

Na terenie powiatu działają: 

 3 Domy Pomocy Społecznej, 

 Środowiskowy Dom Samopomocy, 

 4 Warsztaty Terapii Zajęciowej, 

 26 placówek niepublicznych, które zapewniają całodobową 

opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle somatycznie 

chorym lub osobom w podeszłym wieku. 

Ilość rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka – 245 (rok 

wcześniej 220). 

 

Edukacja 
Oświata publiczna - 7 powiatowych zespołów szkół i 1 zespół szkół 

policealnych, obejmujących łącznie 32 szkoły ponadpodstawowe, 



w tym 2 szkoły, w których realizowane są kwalifikacyjne kursy 

zawodowe dla młodzieży: 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie (2 szkoły), 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie (5 szkół), 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 3 w Wejherowie (6 szkół), 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 4 w Wejherowie (6 szkół), 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Rumi (2 szkoły), 

 Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Rumi (4 szkoły), 

 Powiatowy Zespół Szkół w Redzie (5 szkół), 

 Powiatowy Zespół Szkół Policealnych w Wejherowie (2 

szkoły). 

Kształcenie specjalne: 

Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 

w Wejherowie, 

 Oddziały Przedszkolne, 

 Przedszkole Specjalne w Wejherowie, 

 Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna w Wejherowie, 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 Specjalna w Wejherowie, 

 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 

w Wejherowie, 

 Grupa Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, 

 Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna w Rumi, 

 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Rumi. 

Jednostki Wsparcia Edukacyjnego: 

Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 

w Wejherowie: 

 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Wejherowie, 

 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Rumi, 

 Grupa Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka przy PPP 

w Wejherowie i Rumi. 

 Powiatowy Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych: 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Rumi, 

 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Wejherowie. 

Ilość uczniów rekrutowanych do klas I szkół ponadpodstawowych 

na rok szkolny 2020/2021 dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wejherowski – 2 177 (rok wcześniej 4 319). 

Do egzaminu dojrzałości przystąpiło 971 uczniów szkół dziennych, 

zaocznych i dla dorosłych (rok wcześniej 845). Maturę zdało 770 

osób co stanowi 79,30% (rok wcześniej zdało 718 osób co 

stanowiło 84,67% zdających). 

Do egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe 

przystąpiło 661 osób, a dyplom potwierdzający kwalifikacje zdobyło 

528 osób co stanowi 79,88% zdających (rok wcześniej przystąpiło 

627 osób a kwalifikacje zdobyły 504 osoby, co stanowiło 80,38% 



zdających). 

Bezpieczeństwo 

Komenda Powiatowa Policji - 284 funkcjonariuszy przy stanie 

etatowym 315. 

Komisariaty i Posterunki Policji: 

 Komenda Powiatowa Policji w Wejherowie, 

 Komisariat Policji w Rumi, 

 Komisariat Policji w Redzie, 

 Komisariat Policji w Szemudzie, 

 Zespół Patrolowo - Interwencyjny i Dzielnicowych z siedzibą 

w Strzepczu, 

 Komisariat Policji w Gniewinie, 

 Zespół Patrolowo - Interwencyjny i Dzielnicowych z siedzibą 

w Choczewie, 

 Posterunek Policji w Luzinie, 

 Posterunek Policji w Łęczycach. 

Powiatowa Państwowa Straż Pożarna - 112 pracowników, w tym 

108 funkcjonariuszy. 

 2 Jednostki Ratowniczo-Gaśnicze (Wejherowo i Rumia), 

 17 Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych wchodzących 

w skład Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego 

(Wejherowo, Reda, Bolszewo, Gościcino, Luzino, Kostkowo, 

Gniewino, Nadole, Choczewo, Linia, Strzepcz, Szemud, 

Bojano, Kielno, Łęczyce, Bożepole, Słajszewo), 

 1 jednostka Wojskowej Straży Pożarnej w Strzepczu, 

 23 jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych poza Krajowym 

Systemem Ratowniczo - Gaśniczym. 

Organizacje 

pozarządowe 

Na terenie Powiatu Wejherowskiego działa 501 stowarzyszeń dla 

których Starosta jest organem nadzoru (rok wcześniej było ich 

493). Status organizacji pożytku publicznego posiadało 47 z nich. 

Na terenie Powiatu Wejherowskiego działają 82 fundacje które 

korzystają ze środków publicznych, dla których Starosta jest 

organem nadzoru (rok wcześniej było ich 79). 

W dziesięciu gminach Powiatu Wejherowskiego funkcjonuje 

9 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 
 
 
 
 

III. Uchwały Rady Powiatu i Zarządu 

W roku 2020 Rada Powiatu podjęła łącznie 97 uchwał (rok wcześniej 146), wszystkie 
zostały zrealizowane. 
Obejmowały one obszary: finanse - 25 uchwał; kultura - 17, zdrowie, polityka społeczna i 
prorodzinna oraz bezpieczeństwo i porządek publiczny – 10 uchwał; nieruchomości – 3 
uchwały; organizacyjne – 13 uchwał; inwestycje drogowe i komunikacja – 15 uchwał; 
edukacja – 7 uchwał, inne – 7 uchwał. 

 

W roku 2020 Zarząd Powiatu podjął łącznie 169 uchwał (rok wcześniej 139), wszystkie 
zostały zrealizowane. 
Obejmowały one następujące obszary: finanse – 61 uchwał; organizacyjne – 28 uchwał; 
zdrowie, polityka społeczna i prorodzinna oraz bezpieczeństwo i porządek publiczny – 30 



uchwał; inwestycje drogowe, komunikacja – 20 uchwał; edukacja – 15 uchwał; 
nieruchomości – 6 uchwał; kultura – 2 uchwały, inne – 7 uchwał. 
 
 

IV. Wykonanie strategii / programu rozwoju / uchwał / o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu (tj. dokumentów programowych wyznaczających ogólne kierunki rozwoju 

Powiatu Wejherowskiego)   

1. 

Nazwa dokumentu  Strategia Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Dokument uchwalony przez Radę Powiatu (Uchwała Nr 
III/XLVII/419/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
29 października 2010 r. w sprawie przyjęcia programu rozwoju 
powiatu wejherowskiego zawartego w dokumencie „Strategia 
Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011 - 2020”). 

Podstawowe założenia 

Strategia obejmuje szeroki wachlarz działań wynikających 
z celów strategicznych, których realizacja zapewnić ma 
wszechstronny, efektywny i zrównoważony rozwój powiatu 
w aspekcie społecznym, gospodarczym i kulturowym. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r.  

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Raport z realizacji 

zadań strategicznych za rok 2020” – zał. 1. 

 
2. 
Nazwa dokumentu  Wieloletnia prognoza finansowa powiatu wejherowskiego na 

lata 2018 - 2028 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XXXVI/373/17 z dnia 15.12.2017 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

wejherowskiego na lata 2018 – 2028. 

Podstawowe założenia Realizacja przedsięwzięć określonych w uchwale wraz 

z podjęciem niezbędnych działań w celu zabezpieczenia 

płatności za zadania które wykraczają poza rok budżetowy. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - 

zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - 

zał. 1. 

 

3. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program Działań na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2018 - 2021 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XXXVII/385/18 z dnia 16.03.2018 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działania 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych. 

Podstawowe założenia Aktywizacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych. 

Wsparcie opiekunów osób niepełnosprawnych. Wspieranie 

inicjatyw na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Działania i realizacja Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 



założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 

3; „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wejherowie w 2020 roku” - zał. 4. 

 

4. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018 

- 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwałą Rady Powiatu V/XXXVI/377/17 z dnia 15.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018 – 2020. 

Podstawowe założenia Przygotowanie wychowanków pieczy zastępczej do 

samodzielnego życia. Udzielanie wszechstronnej pomocy 

rodzinie w powrocie dzieci z pieczy zastępczej. Rozwój 

rodzicielstwa zastępczego. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 

3. 

 

5. 
Nazwa dokumentu  Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy na lata 2016 – 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwałą Rady Powiatu V/XIV/147/15 z dnia 18.12.2015 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  na lata 2016 – 

2020 

Podstawowe założenia Profilaktyka i edukacja społeczna. Ochrona i pomoc osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie. Oddziaływanie na osoby 

stosujące przemoc w rodzinie. Podnoszenie kompetencji służb 

i przedstawicieli podmiotów realizujących działania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 

3. 

 

6. 
Nazwa dokumentu  Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014 - 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu nr IV/XXX/360/13 z dnia 29 listopada 

2013 r. w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020. 

Podstawowe założenia Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 

stanowi lokalny element polityki społecznej Państwa. To zespół 

długofalowych działań mających na celu zaspokojenie potrzeb 



społecznych oraz rozwiązywania problemów społecznych. 

Działania te przede  wszystkim odnoszą się do obszarów polityki 

oświatowej, ochrony zdrowia, zatrudnienia, zabezpieczenia 

społecznego i pomocy społecznej oraz polityki profilaktyki 

i zwalczania zjawisk patologii społecznej. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 

3. 

 

7. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program zapobiegania przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego 

na lata 2012 - 2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu IV/XII/132/11 z dnia 30.12.2011 r. 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 

i Porządku Publicznego na lata 2012 – 2020. 

Podstawowe założenia Ograniczenie skali zjawisk i zachowań które budzą powszechny 

sprzeciw oraz poczucie zagrożenia obywateli. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie z 

działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 r.” 

- zał. 5. 

Zadania wynikające z programu są realizowane przez wydziały i 

referaty Starostwa oraz jednostki organizacyjne Powiatu, 

stosownie do ich kompetencji, przy udziale: Policji, Państwowej 

Straży Pożarnej, Powiatowego Państwowego Inspektoratu 

Sanitarnego, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

Powiatowego Lekarza Weterynarii, Nadleśnictwa. 

 

8. 
Nazwa dokumentu  Program współpracy Powiatu Wejherowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu VI/X/180/19 z dnia 25.10.2019 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu 

Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2020 rok. 

Podstawowe założenia Realizowanie działalności w sferze zadań publicznych 

określonych w art. 4 Ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, we współpracy z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi odpowiednio do terytorialnego  zakresu działania 

Powiatu, działalność pożytku publicznego odpowiadającym 

zadaniom Powiatu. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Sprawozdanie 

na temat realizacji zadań z zakresu programu współpracy 



na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

z organizacjami pozarządowymi w roku 2020” - zał. 6; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za 

rok 2020” - zał. 1. 

 
9. 
Nazwa dokumentu  Regionalny Program Polityki Zdrowotnej – szczepienia 

przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu VI/XVI/256/20 z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie dofinansowania regionalnego programu polityki 

zdrowotnej o nazwie "Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - 

szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka" 

Podstawowe założenia Zmniejszenie liczby infekcji (zapadalności na zakażenia 

pneumokokowe) poprzez zwiększenie liczby osób 

zaszczepionych przeciw pneumokokom wśród populacji objętej 

programem. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumentach: „Informacja 

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wejherowskiego 

w roku 2020” – zał. 8; „Sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - zał. 2. 

 
10. 
Nazwa dokumentu  Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy na lata 2016-2020 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu V/XIV/146/15 z dnia 18.15.2015 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 

2016-2020. 

Podstawowe założenia Spadek bezrobocia i wzrost wskaźnika zatrudnienia osób 

bezrobotnych poprzez zwiększenie skuteczności pośrednictwa  

pracy i wykorzystanie instrumentów tynku pracy. 

Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2020 

roku” - zał. 4. 

 

11. 
Nazwa dokumentu  Powiatowy Program Wsparcia Osób Starszych w Powiecie 

Wejherowskim na lata 2019-2023. 

Tryb i data przyjęcia 

(ze wskazaniem 

ewentualnych zmian 

dokumentów)  

Uchwała Rady Powiatu VI/VI/82/19 z dnia 26.04.2019 r., w 

sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Wsparcia Osób 

starszych w Powiecie Wejherowskim na lata 2019-2023. 

Podstawowe założenia Wspieranie i tworzenie warunków do działań promujących 

aktywność seniorów w aspekcie społecznym, edukacyjnym, 

kulturalno-rekreacyjnym oraz zwiększania dostępności usług 

socjalnych kierowanych do osób starszych. 



Działania i realizacja 

założeń przyjętych 

w dokumencie wg stanu 

na dzień 31 grudnia 

2020 r. 

Wyszczególnienie znajduje się w dokumencie „Sprawozdanie 

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 

3. 

 
 
 

V. Realizacja zadań własnych i zleconych powiatu.  

1. 

Nazwa zadania Edukacja publiczna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Edukacji 

 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 
„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 
za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 
za rok 2020” - zał. 1; „Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok szkolny 
2019/2020 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach 
egzaminów.” - zał. 9. 

 
2. 

Nazwa zadania Promocja i ochrona zdrowia. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny 

Do 31 października 2020 r. - Samodzielne Stanowisko ds. 

Pomocy Społecznej i Zdrowia 

Od 1 listopada 2020 r. – Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu 

wejherowskiego w roku 2020” - zał. 8; „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - 

zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - 

zał. 1. 

 
3. 

Nazwa zadania Pomoc społeczna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Powiatowy Urząd Pracy 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie” - zał. 3; „Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2020 roku” - zał. 4; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 



za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 

za rok 2020” - zał. 1. 

 
4. 

Nazwa zadania 
Polityka prorodzinna, wsparcie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie” - zał. 3; „Sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z 

realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - zał. 1; „Ocena 

zasobów pomocy społecznej Powiatu Wejherowskiego za 2020 

rok” – zał. 7. 

 

5. 

Nazwa zadania Wspieranie osób niepełnosprawnych. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Powiatowy Urząd Pracy 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Wejherowie” - zał. 3; „Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2019 roku” – zał. 

4; „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wejherowskiego za 2019 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2019” - zał. 1; „Ocena zasobów pomocy 

społecznej Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” – zał. 7. 

 
6. 

Nazwa zadania Transport zbiorowy i drogi publiczne. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: „Drogi 

powiatowe na terenie Powiatu Wejherowskiego zarządzane 

przez Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

z siedzibą w Wejherowie - realizacje 2020 rok” - zał. 10; „Raport 

z realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - zał. 1; 



„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2. 

 

7. 

Nazwa zadania Kultura oraz ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 

Powiatowa Biblioteka Publiczna 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum 

Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie 

za 2020 rok” - zał. 11; „Sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie za 

2020 rok” - zał. 12; „Sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z 

realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - zał. 1. 

 

8. 

Nazwa zadania Kultura fizyczna i turystyka. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2, „Raport z realizacji zadań strategicznych 

za rok 2020” - zał. 1. 

 
9. 

Nazwa zadania Geodezja, kartografia i kataster. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Geodezji 

Najważniejsze informacje: 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2. 

 

10. 

Nazwa zadania Gospodarka nieruchomościami. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Do 31 października 2020 r. - Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

Od 1 listopada 2020 r. – Wydział Budownictwa i Nieruchomości 

– Referat Budownictwa i Nieruchomości 

Najważniejsze informacje Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 



dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; Informacje o stanie mienia Powiatu 

Wejherowskiego na dzień 31.12.2020 r. - zał. 16. 

 
11. 

Nazwa zadania Administracja architektoniczno-budowlana. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Do 31 października 2020 r. - Wydział Architektury i 

Budownictwa 

Od 1 listopada 2020 r. – Wydział Budownictwa i Nieruchomości 

– Referat Architektury i Budownictwa 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2. 

 

12. 

Nazwa zadania 
Ochrona środowiska i przyrody, leśnictwo, gospodarka 

wodna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Środowiska 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 

za rok 2020” - zał. 1. 

 

13. 

Nazwa zadania Porządek publiczny, bezpieczeństwo obywateli, obronność. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Komenda Powiatowa Policji 

Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie komendanta powiatowego Policji w Wejherowie 

z działalności za 2020 rok” - zał. 13; „Sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 r.” - 

zał. 5; „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie oraz Organizatora Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej w Wejherowie” - zał. 3; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2020” - zał. 1. 

 
 
 

14. 

Nazwa zadania 

Ochrona przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa 

i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia 

i zdrowia ludzi oraz środowiska. 



Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: „Raport 

z realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - zał. 1; „Biuletyn 

informacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wejherowie za rok 2020” - zał. 14; „Sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok” - 

zał. 2. 

 
15. 

Nazwa zadania 
Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego 

rynku pracy. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowy Urząd Pracy 

Wydział Rozwoju i Programów Europejskich 

 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumencie: 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wejherowie w 2020 roku” - zał. 4; „Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Organizatora 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie” - zał. 3; „Raport z 

realizacji zadań strategicznych za rok 2020” - zał. 1; 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2. 

 
16. 

Nazwa zadania Ochrony praw konsumenta. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumencie 

„Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów za rok 2020” - zał. 15. 

 

17. 

Nazwa zadania Nieodpłatna pomoc prawna i edukacja prawna. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 



za rok 2020” - zał. 1. 

 

18. 

Nazwa zadania 
Utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Organizacyjny 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 

za rok 2020” - zał. 1; „Informacje o stanie mienia Powiatu 

Wejherowskiego na dzień 31.12.2020 r.” - zał. 16. 

 

19. 

Nazwa zadania Promocja powiatu. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego 

za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań strategicznych 

za rok 2020” - zał. 1. 

 

20. 

Nazwa zadania 

Współpraca i działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

Jednostki organizacyjne 

powiatu/komórki 

organizacyjne 

w jednostkach realizujące 

zadanie. 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych 

Najważniejsze informacje 

dotyczące realizacji 

zadania w 2020 r.  

Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach: 

„Sprawozdanie na temat realizacji zadań z zakresu programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2020” - zał. 

6; „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Wejherowskiego za 2020 rok” - zał. 2; „Raport z realizacji zadań 

strategicznych za rok 2020” - zał. 1. 

 

Załączniki: 

zał. 1 

Raport z realizacji zadań strategicznych za rok 2020. 



zał. 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wejherowskiego za 2020 rok. 

Zał. 3 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Organizatora 
Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Wejherowie. 

Zał. 4 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie w 2020 roku. 

Zał. 5 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 roku. 

Zał. 6 

Sprawozdanie na temat realizacji zadań z zakresu programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w roku 2020. 

Zał. 7 

Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu wejherowskiego za 2020 rok. 

Zał. 8 

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wejherowskiego w roku 2020. 

Zał. 9 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok szkolny 
2019/2020 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów. 

Zał. 10 

Drogi powiatowe na terenie Powiatu Wejherowskiego zarządzane przez Zarząd Drogowy dla 
Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie - realizacje 2020 rok. 

Zał. 11 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie za 2020 rok. 

Zał. 12 

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wejherowie za 2020 rok. 

Zał. 13 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie z działalności za 2020 rok. 

Zał. 14 

Biuletyn informacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie za 
rok 2020. 

Zał. 15 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2020. 

Zał. 16 

Informacje o stanie mienia Powiatu Wejherowskiego na dzień 31.12.2020 r. 

Zał. 17 

Uchwały Rady Powiatu i Zarządu w roku 2020. 

 

 

 

 

 


